

Szczecin, 20.05.2020r.

Nr referencyjny: OZ-092/6/IP-9/2019

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Poprawa dostępu do portu w Szczecinie w rejonie Kanału Dębickiego”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 06.05.2020r.

Pytanie nr 1

W związku ze stopniowym znoszeniem sankcji dotyczących epidemii koronawirusa, czy Zamawiający przewiduje ponowne zorganizowanie wizji lokalnej dla wszystkich Wykonawców?

Odpowiedź

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną w kraju oraz wynikającymi z niej wszelakimi obostrzeniami, Zamawiający nie zorganizuje wizji lokalnej. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż udostępnił nagrania zrobione dronem z terenu przyszłej inwestycji.

Pytanie nr 2

Dot. przedmiaru robót branży hydrotechnicznej Nabrzeża Czeskie i Słowackie - poz. przedmiarowa 96 d.5 - brak przykrycia studzienek instalacyjnych wg rys. WH-03. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.

Odpowiedź

Pozycja 96 – dotyczy belek w studzience elektrycznej E i Ep wg rysunku nr WH-14

Pozycja 127 dotyczy zamknięć wraz ze stopniami wyłazowymi przedstawionych na rysunku nr WH-03 – Prefabrykowane żelbetowe przykrycia studzienek elektrycznych.

Pytanie nr 3

Dot. przedmiaru robót branży hydrotechnicznej Nabrzeża Czeskie i Słowackie -poz. przedmiarowa 98 d. – nieprawidłowa ilość, powinno być 3565kg. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji siwz .

Pytanie nr 4

Dot. przedmiaru robót branży hydrotechnicznej Nabrzeża Czeskie i Słowackie - poz. przedmiarowa 111 d.6 - nieprawidłowa ilość, powinno być 2889kg. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.

Odpowiedź

Do wykonania 21 szt. drabinek prawidłowa ilość stali 2889,18kg.

Zamawiający dokonał już modyfikacji siwz w tym zakresie (modyfikacja dot. zestawu pytań z 26.03.2020r.).